

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

Praça Coronel Jonathas - 220 - Centro - Monte Azul – MG CEP: 39500-000 - Estado de Minas Gerais Fone: (38) 3811-1059 / Fax: (38) 3811-1766 CNPJ: 18.650.945/0001-14

## Atenção!

A Secretaria Municipal de Educação de Monte Azul convoca os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 para o cargo relacionado no Edital de Divulgação de Vagas nº 19/2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

Praça Coronel Jonathas - 220 - Centro - Monte Azul – MG CEP: 39500-000 - Estado de Minas Gerais Fone: (38) 3811-1059 / Fax: (38) 3811-1766 CNPJ: 18.650.945/0001-14

## Edital de Divulgação de Vagas nº 19/2023

A Secretaria Municipal de Educação de Monte Azul convoca os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 para os cargos relacionados no quadro abaixo, para contrato temporário, conforme informado a seguir:

Cargo	Turno		Escola Municipal Localidade	Período
Professor de História/Ensino Religioso	Manhã		Olavo Bilac	05 a 14/07/2023

Os candidatos constantes da lista do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, para o cargo, acima informado, que interessarem concorrerem a vaga constantes desse edital, deverão comparecer à sede da Secretaria Municipal de Educação, na **Rua Três de Outubro**, **134, Centro**, na data e horário especificados, munidos da documentação pessoal e comprovante da escolaridade exigida no edital, para a escolha da vaga.

Não se apresentando candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 para cobrirem a vaga divulgadas a Secretaria Municipal de Educação procederá o preenchimento das vagas com outro interessado, diante a necessidade urgente do atendimento às escolas que necessitam desses profissionais.

Cargo	Data da Chamada para contratação temporária	Horário
Professor de História/Ensino Religioso	05/07/2023(quarta-feira)	11h30min às 11h45min

Monte Azul, 16/06/2023.

Arlete Moura Barboza de Souza

Secretário Adjunto de Educação

site: www.monteazul.mg.gov.br e-mail: prefmazul@oi.com.br / e-mail: prefmoamg@yahoo.com